
Poetické domino - 6.kolo -

Napsal uživatel Jarda Síbrt
Čtvrtek, 20 Červen 2002 01:00

Tentokrát jen stručně. 5. kolo bylo vyhlášeno již během úterka a v ten den začlo i kolo 6. Krom
osvědčených matadorů přibyla i nová jména a jejich příspěvky se ihned rovnocenně zapojily.
Máme z vás radost! Abychom vyzkoušeli, co všechno ještě zvládnete (a taky proto, že vaše
příspěvky jsou kvalitní), rozšířili jsme ještě počet řetězců. Proto počítejte s tím, že se při
vyhlášení zase zredukuje, a tak řetězce obohatí při větším počtu příspěvků opravdu jen ty
nadstandardní. Mějte se. P.S. A jak to vidíte o prázdninách? Stíháte? Připomínky nám
samozřejmě můžete psát!

 1 / 1


